Сельский Совет Богородского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
         20 августа 2018г.
№ 78
О назначении публичных слушаний
Рассмотрев проект Устава   Богородского сельсовета Варнавинского муниципального  района    в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 18  Устава Богородского сельсовета    сельский Совет  Богоородского сельсовета решил:
1.Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта Устава Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района и решения сельского Совета Богородского сельсовета «О принятии проекта Устава  Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области» на «03» сентября 2018г. в «11»  часов в актовом зале администрации Богородского сельсовета.
2. К участию в слушаниях пригласить депутатов сельского Совета и Земского Собрания района, администрацию сельсовета, население сельсовета, представителей  политических партий, общественных организаций.
3. Заинтересованным лицам и гражданам замечания и предложения по проекту Устава Богородского сельсовета Варнавинского муниципального  района   направлять в комиссию сельского Совета Богородского сельсовета по адресу: с.Богородское, ул.Первомайская, д.№1 до «16» часов «31» августа 2018года.

4.  Настоящее решение вместе с проектом Устава   обнародовать не позднее чем через семь дней после его принятия.
Глава местного самоуправления
Богородского сельсовета                                                        М.В.Сизова